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Enveloppes,  MAILmedia 11433

8710840
8710616

22191/0
22541/0

 25 pièces
100 pièces

blanc
blanc

72 g/m2
72 g/m2

DL
DL

sans fenêtre
  

8710623
8710844

214390
21225/0

100 pièces
25 pièces

blanc
blanc

70 g/m2
72 g/m2

C4
C4

sans fenêtre
  

Enveloppes, autocollante

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Enveloppes C6, sans fenêtre

Enveloppes  - petits  paquets,  sans  fenêtre
Autocollant  (AC)
•sans bois, offset • intérieur en gris • vendu uniquement au conditionnement   


